
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-710843-UNC-ME#FP

 
VISTO:

Las solicitudes de prórroga extraordinaria para la presentación del Trabajo Integrador Final de la Licenciatura en
Psicología y de la Tecnicatura Universitaria de Acompañante Terapéutico, realizadas en Prácticas Supervisadas,
Prácticas Supervisadas en Investigación y Prácticas Preprofesionales; y

CONSIDERANDO:

Que la Oficina de Trabajos Finales remite las solicitudes en los siguientes expedientes: EX-2023-710843-UNC-
ME#FP, EX-2023-715715-UNC-ME#FP, EX-2023-716332-UNC-ME#FP, EX-2023-716361-UNC-ME#FP, EX-2023-
716322-UNC-ME#FP, EX-2023-716269-UNC-ME#FP, EX-2023-716275-UNC-ME#FP, EX-2023-716753-UNC-
ME#FP, EX-2023-716775-UNC-ME#FP, EX-2023-716787-UNC-ME#FP y EX-2023-716794-UNC-ME#FP.

Que todas las solicitudes elevadas cuentan con los avales de las/os supervisoras/es de cada una de las prácticas y
de las/os coordinadoras/es de prácticas preprofesionales, según consta en las notas elevadas por la Coordinadora
de la Oficina de Trabajos Finales.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por
unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la prórroga extraordinaria para la presentación de los Trabajos Integradores Finales de la
Licenciatura en Psicología y de la Tecnicatura Universitaria de Acompañante Terapéutico, de las/os estudiantes que
se detallan a continuación, hasta el 31 de diciembre de 2023:

Nº
expediente

Nombre y
apellido de
estudiante

DNI
estudiante Modalidad de egreso

EX-2023-
Gisela Paola
BRICCA

DNI
29.201.223



710843-
UNC-ME#FP Micaela Dalma

QUEVEDO
DNI
38.413.801

TIF PPP Contexto Organizacional y del Trabajo

EX-2023-
715715-
UNC-ME#FP

Miguel           
CAMAÑO

Daniela         
ROLDÁN

Nadia     
MANFREDI

DNI
38.003.059

DNI
40.522.433

DNI
39.301.379

TIF PPP Contexto Social y Comunitario

EX-2023-
716332-
UNC-ME#FP

Federico Martín
ZABALZA

DNI
41.117.340

TIF PS Servicio de Neuropsicología

EX-2023-
716361-
UNC-ME#FP

Pía Valentina
EULIARTE

DNI
38.551.823

TIF PSI en grupo de investigación del Instituto de
Farmacología Experimental de Córdoba (CONICET), Dto. de
Farmacología Otto Orsingher, Facultad de Cs. Químicas.

EX-2023-
716322-
UNC-ME#FP

Tomás Arturo
FLORES

Candela
Giannina
CEMINARI

DNI
39.199.091

DNI
42.234.611

TIF PS AT en Clínica Saint Michel

EX-2023-
716269-
UNC-ME#FP

Araceli
Florencia BIEY

Natalia Evelyn
CARRERA

Julieta Belén
RODRÍGUEZ

DNI
36.341.674

DNI
38.645.684

DNI
39.824.396

TIF PS AT en Fundación a Ser Hacer

EX-2023-
716275-
UNC-ME#FP

Julieta Cecilia
TOLEDO

DNI
31.668.929

TIF PS AT en Clínica Saint Michel

Evelyn Yamila
HEREDIA

DNI
38.647.280



EX-2023-
716753-
UNC-ME#FP

Lorena Magalí
SALGADO

Micaela Laura
STABILE

DNI
42.440.586

DNI
39.693.622

TIF PS AT en Polo Integral de la Mujer

EX-2023-
716775-
UNC-ME#FP

Irma
CONTRERAS

Silvia OZAN

DNI
21.395.716

DNI
21.382.602

TIF PS AT en Polo Integral de la Mujer

EX-2023-
716787-
UNC-ME#FP

Mariana
Fernanda
ROLDÁN

Débora Mariel
LUCERO

DNI
24.992.597

DNI
34.441.612

TIF PS AT en Polo Integral de la Mujer

EX-2023-
716794-
UNC-ME#FP

Paula BERTON

Federico
Ezequiel
SUÁREZ

DNI
39.544.829

DNI
38.182.826

TIF PS AT en Polo Integral de la Mujer

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A ONCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-158-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 19 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-19T12:44:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T12:45:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T12:45:09-0300
	GDE UNC




